
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA TECNICA - MANUTENTIVA - VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  70  DEL  21/09/2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 61 DEL 12/08/2021 "LAVORI DI MESSA IN 
SICUREZZA DELLA VIABILITA' COMUNALE CON RIPRISTINO DEL PIAZZALE 
ANTISTANTE LA CHIESA PARROCCHIALE E BITUMATURA DELLE VIE DEL PAESE.  
APPROVAZIONE QUADRI ECONOMICI CONSUNTIVI."            

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

LAVORI PUBBLICI 

SIG. GEDDA Luigi 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che: 
 

• con determinazione n. 63 del 12/08/2021 all’oggetto: “Liquidazione incentivi funzioni 
tecniche art. 113 D.Lgs. 50/2016. Lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale 
con ripristino del piazzale antistante la chiesa parrocchiale e bitumatura delle vie del 
paese” è stata determinata la ripartizione degli incentivi nell’importo di € 1.626,88; 
 

• con determinazione n. 61 del 12/08/2021  all’oggetto: “Lavori di messa in sicurezza 
della viabilità comunale con ripristino del piazzale antistante la chiesa parrocchiale e 
bitumatura delle vie del paese. Approvazione quadri economici consuntivi”, al punto E) 
Fondo per la progettazione e l’innovazione è stato erroneamente indicato l’importo di € 
2.033,60 quale importo inizialmente indicato nel quadro economico di progetto; 

 
RITENUTO di dovere provvedere in merito alla rettifica per errore materiale della 
determinazione n. 61/2021 e di approvare i nuovi quadri economici allegati alla presente a 
farne parte integrante e sostanziale; 
 
RICONOSCIUTA la propria competenza a decidere, ai sensi e per gli effetti dell’art.107, 
D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. ; 
 
       

DETERMINA 

 

1) Di rettificare, per le motivazioni indicate in premessa, la determinazione n. 61 del 
12/08/2021 all’oggetto: “Liquidazione incentivi funzioni tecniche art. 113 D.Lgs. 
50/2016. Lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale con ripristino del 
piazzale antistante la chiesa parrocchiale e bitumatura delle vie del paese”; 

 
2) Di approvare il nuovo quadro economico a consuntivo ed il quadro economico a 

consuntivo con ripartizione finanziamento, allegati alla presente a farne parte integrante 
e sostanziale; 

 
3) Di dare atto che in seguito alla rettificazione in oggetto si evince una minore spesa 

sull’importo di finanziamento autorizzato pari ad € 422,40; 
 
4) Di trasmette copia della presente determinazione alla Regione Piemonte, ad 

integrazione della documentazione già trasmessa in sede di rendicontazione. 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
GEDDA Luigi 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 21/09/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
07/10/2021 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 07/10/2021 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

                                                      

 
 
 
 
  
 
 


